

2025年喀什市喀什市第二十二中学操场台阶维修改造项目（上半年）政采云采购清单

序号	品目名称	材质/规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	[B08990000]其他建筑物、构筑物修缮	拆除原有台阶	55	米	54	2970	
2	[B08990000]其他建筑物、构筑物修缮	新做台阶(宽60cm*高24cm, C25混凝土浇筑34m*7层台阶)	238	米	330	78540	
3	[B08990000]其他建筑物、构筑物修缮	回填土方及隔壁料	104	立方	100	10400	
4	[B08990000]其他建筑物、构筑物修缮	台阶护栏(DN50圆钢/DN25圆钢, 护栏高1米)	60	米	220	13200	护栏做在混凝土里
5	[B08990000]其他建筑物、构筑物修缮	护栏油漆(优质环保防锈油漆)	60	米	30	1800	
6	[B08990000]其他建筑物、构筑物修缮	移栽绿植	10	棵	194	1940	
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
	合计					108850	